PORTARIA TRT GDG Nº 233/2019*
(Protocolos nºs  08.013, 08.014, 08.015, 08.016, 08.017, 08.018, 08.019, 08.020, 08.022, 08.024 e 08.113/2019)

João Pessoa/PB, 04 de junho de  2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 08/2019, de 09 de janeiro de 2019, bem
como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, atualizada em 02/05/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados, de João Pessoa/PB a Campina
Grande/PB, no dia 04/06/2019, com retorno previsto para o mesmo dia, para participarem da solenidade de instalação da
7ª Vara do Trabalho da cidade de Campína Grande (Prot. TRT Nº 08.011/2019).

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES
Mat.: 250.157.290

Técnico Judiciário C-13
CJ-04

SGP

FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA
MENDONCA
Mat.: 250.161.453

Técnico Judiciário C-13
CJ-03

SADM

GERMANO GUEDES PEREIRA
Mat.: 300.112.471

Coordenador
CJ-02

CMP

WALTER CAVALCANTI DE AZEVEDO
Mat.: 300.245.039

Coordenador
CJ-02

CDA

JOSE VIEIRA NETO
Mat.: 300.251.715

ASSESSOR
CJ-02

ACS

SATVA NELIA COSTA
Mat.: 300.344.396

Assistente IV
FC-04

ACS

GIUSEPPE SOUTO MAIOR LOMBARDI
Mat.: 245.030.942

Técnico Judiciário C-13
FC-03

CAEMA

FERNANDO SERGIO FARIAS MONTENEGRO
Mat.: 285.032.638

Técnico Judiciário C-13
FC-05

CGP

JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA
Mat.: 300.326.950

Coordenador
CJ-02

CSI

GLAUCIA TIBURCIO NOBREGA
Mat.: 201.347.602

Técnico  Judiciário A-03 CSI

CARLOS ALBERTO TELES DE ARAUJO
Mat.: 245.015.187

Técnico  Judiciário C-13 CGP

                         II - Arbitrar, para o ressarcimento de despesas, o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos
servidores, observando-se o disposto no ATO TRT SGP Nº 166/2019.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
0
6
/
2
0
1
9

1
4
:
0
7
:
5
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
0
7
A
0
9
2
1
0
C
.
4
F
5
1
3
6
5
F
0
B
.
2
C
2
8
F
C
6
A
E
2
.
4
9
2
2
3
B
9
7
F
2